##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 82/2018

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 46/2018.
PROCESSO N°: 23083.032383/2017-64.
PREGÃO ELETRÔNICO: 82/2018.
OBJETO: Aquisição de Uniformes, Tecidos e Aviamentos,
visando atender às necessidades dos diversos Setores da
UFRRJ, conforme especificações do Edital e seus anexos.
EMPRESA: PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA. – CNPJ:
00.556.225/0001-29 VALOR TOTAL: R$ 7.950,24 (sete mil
novecentos e cinquenta reais e vinte e quatro centavos).
EMPRESA: HABIB DECORAÇÕES DE ITAJUBÁ LTDA. – CNPJ:
03.851.189/0001-14 VALOR TOTAL: R$ 4.027,08 (quatro
mil e vinte sete reais e oito centavos).
EMPRESA: MINAS BOTAS IND. E COMÉRCIO LTDA. – CNPJ:
07.212.083/0001-21 VALOR TOTAL: R$ 18.263,40 (dezoito
mil duzentos e sessenta e três reais e quarenta centavos).
EMPRESA: M.A. WORK EIRELI. – CNPJ: 09.487.624/0001-
50 VALOR TOTAL: R$ 1.935,50 (hum mil novecentos e
trinta e cinco reais e cinquenta centavos).
EMPRESA: VALÉRIA CORADINI. – CNPJ: 12.257.792/0001-
63 VALOR TOTAL: R$ 57.024,70 (cinquenta e sete mil e
vinte e quatro reais e setenta centavos).
EMPRESA: APARECIDO DE JESUS RIBEIRO. – CNPJ:
17.819.577/0001-22 VALOR TOTAL: R$ 9.953,30 (nove mil
novecentos e cinquenta e três reais e trinta centavos).
EMPRESA: ELUGÊNIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES LTDA. – CNPJ: 30.869.154/0001-85 VALOR
TOTAL: R$ 56.025,59 (cinquenta e seis mil e vinte e cinco
reais e cinquenta e nove centavos).
EMPRESA: VAN LOOK CONFECÇÕES LTDA. – CNPJ:
40.397.929/0001-10 VALOR TOTAL: R$ 6.856,00 (seis mil
oitocentos e cinquenta e seis reais).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 162.035,81 (cento e sessenta
e dois mil e trinta e cinco reais e oitenta e um centavos).
DATA DE ASSINATURA: 11/12/2018.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.